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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile ZEVIO Camp. Regionale Veneto Under 14

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 18:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665212 COLLINI GRETA1 D.L.F. VENEZIA02/11/06

 661434 ALLETTO FRANCESCA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D26/02/06

 667738 PENZO SOFIA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 18/06/06

 662712 ARSIE' ANNA4 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/01/06

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA5 D.L.F. VENEZIA07/09/06

 655259 TAVOSCHI ANNA6 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.07/03/06

 664910 CESCA BENEDETTA7 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.07/11/06

 662861 SARACINO GABRIELA XOCHITL8 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ29/05/06

 670827 DAL RE EMMA BEATRICE9 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 05/08/06

 676209 PASETTO MARIA SOLE10 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/06

 668706 CORI MATILDE11 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA30/12/06

 668910 RICCIUTI SOFIA12 A.S. COMINI PADOVA05/05/06

 673698 PAGLIARIN EUGENIA13 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D16/03/06

 664426 GASPAROTTO MATILDE14 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 11/05/06

 668533 TAMBONE SOFIA15 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.14/08/06

 672559 SAMBO TERESA16 D.L.F. VENEZIA04/07/06

 675362 NUMA LUDOVICA17 A.S. COMINI PADOVA06/08/06

 663380 CAPPELLETTO EMMA18 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.16/02/06

 676433 MIGNOLLI NICOLE19 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI03/07/06

 677302 DE SANTI FRANCESCA20 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/07/06

 664832 CAMPAGNOLA ALICE21 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/09/06

 677092 CORDIOLI ANNA22 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ18/12/06

 682219 FORNASA ANNA23 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/02/06

 665896 BORASO BIANCA24 CENTRO SCHERMA ROVIGO22/04/06

 681017 FRACCARO GIOIA25 A.S. COMINI PADOVA20/03/06

 663797 BRAIT MATILDE26 D.L.F. VENEZIA21/11/06

 666761 D'AGATA CAMILLA27 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.22/12/06

 675559 BORGHETTO CAMILLA28 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.20/03/06

 681884 SILVESTRI ARIANNA29 ASD SCHERMA VITTORIO VENETO24/01/06

 682876 SPERI MATILDE30 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD10/02/06

 679255 CONFORTIN CHIARA31 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/06

 669608 ZANETTIN LETIZIA32 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD03/04/06

 681889 ILLENUPI SABRINA33 ASD SCHERMA VITTORIO VENETO27/09/06

 684898 BORTIGNON ANGELICA34 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO16/09/06

 681886 CASAGRANDE ANA MILAGROS35 ASD SCHERMA VITTORIO VENETO15/03/06

 681019 PELLIZZATO ANNA36 A.S. COMINI PADOVA12/05/06
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COLLINI GRETA - VEDLF (PADOVA)

ZANETTIN LETI - VRBAK (ZEVIO)

RICCIUTI SOFI - PDCOM (PADOVA)

FORNASA ANNA - VRBEN (VERONA)

CAPPELLETTO E - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

SARACINO GABR - BZCS (BOLZANO)

SAMBO TERESA - VEDLF (PADOVA)

NUMA LUDOVICA - PDCOM (PADOVA)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (PADOVA)

BORGHETTO CAM - VICS (VICENZA)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

DE SANTI FRAN - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

CAMPAGNOLA AL - VRBEN (VERONA)

GASPAROTTO MA - TVMON (MONTEBELLUNA)

SILVESTRI ARI - TVVIT (VITTORIO VENETO)

ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

ALLETTO FRANC - PDPET (PADOVA)

SPERI MATILDE - VRBAK (ZEVIO)

BORASO BIANCA - ROCS (ROVIGO)

CORI MATILDE - VEFOS (VENEZIA)

TAVOSCHI ANNA - VEMES (MESTRE)

FRACCARO GIOI - PDCOM (PADOVA)

D'AGATA CAMIL - VICS (VICENZA)

DAL RE EMMA B - TVMON (MONTEBELLUNA)

PASETTO MARIA - VRBEN (VERONA)

BRAIT MATILDE - VEDLF (PADOVA)

CESCA BENEDET - TVCON (CONEGLIANO)

MIGNOLLI NICO - VRBEN (VERONA)

CORDIOLI ANNA - BZCS (BOLZANO)

PAGLIARIN EUG - PDPET (PADOVA)

CONFORTIN CHI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

PENZO SOFIA - TVMON (MONTEBELLUNA)
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COLLINI GRETA - VEDLF (PADOVA)

RICCIUTI SOFI - PDCOM (PADOVA)

SARACINO GABR - BZCS (BOLZANO)

SAMBO TERESA - VEDLF (PADOVA)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (PADOVA)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

GASPAROTTO MA - TVMON (MONTEBELLUNA)

ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

ALLETTO FRANC - PDPET (PADOVA)

CORI MATILDE - VEFOS (VENEZIA)

TAVOSCHI ANNA - VEMES (MESTRE)

DAL RE EMMA B - TVMON (MONTEBELLUNA)

PASETTO MARIA - VRBEN (VERONA)

CESCA BENEDET - TVCON (CONEGLIANO)

PAGLIARIN EUG - PDPET (PADOVA)

PENZO SOFIA - TVMON (MONTEBELLUNA)
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COLLINI GRETA - VEDLF (PADOVA)

SARACINO GABR - BZCS (BOLZANO)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (PADOVA)

ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

ALLETTO FRANC - PDPET (PADOVA)

TAVOSCHI ANNA - VEMES (MESTRE)

CESCA BENEDET - TVCON (CONEGLIANO)

PENZO SOFIA - TVMON (MONTEBELLUNA)
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COLLINI GRETA - VEDLF (PADOVA)

ARSIE' ANNA - VEMES (MESTRE)

ALLETTO FRANC - PDPET (PADOVA)

PENZO SOFIA - TVMON (MONTEBELLUNA)
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COLLINI GRETA - VEDLF (PADOVA)

ALLETTO FRANC - PDPET (PADOVA)
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COLLINI GRETA - VEDLF (PADOVA)
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 1

 64

COLLINI GRETA-VEDLF (PADOVA)

-

 0

 0
COLLINI GRETA-VEDLF (PADOVA)F  1
P.

 33

 32

ILLENUPI SABRINA-TVVIT (VITTORIO VENETO)

ZANETTIN LETIZIA-VRBAK (ZEVIO)

 7

 10
ZANETTIN LETIZIA-VRBAK (ZEVIO)F  2
P.

 17

 48

RICCIUTI SOFIA-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
RICCIUTI SOFIA-PDCOM (PADOVA)F  3
P.

 49
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-

FORNASA ANNA-VRBEN (VERONA)

 0

 0
FORNASA ANNA-VRBEN (VERONA)F  4
P.

 9

 56

CAPPELLETTO EMMA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
CAPPELLETTO EMMA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  5
P.

 41

 24

-

SARACINO GABRIELA XOCHITL-BZCS (BOLZANO)

 0

 0
SARACINO GABRIELA XOCHITL-BZCS (BOLZANO)F  6
P.

 25

 40

SAMBO TERESA-VEDLF (PADOVA)

-

 0

 0
SAMBO TERESA-VEDLF (PADOVA)F  7
P.
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-

NUMA LUDOVICA-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
NUMA LUDOVICA-PDCOM (PADOVA)F  8
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PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (PADOVA)

-

 0

 0
PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (PADOVA)F  9
P.
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-

BORGHETTO CAMILLA-VICS (VICENZA)

 0

 0
BORGHETTO CAMILLA-VICS (VICENZA)F  10
P.

 21

 44

TAMBONE SOFIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
TAMBONE SOFIA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  11
P.
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DE SANTI FRANCESCA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
DE SANTI FRANCESCA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  12
P.

 13

 52

CAMPAGNOLA ALICE-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
CAMPAGNOLA ALICE-VRBEN (VERONA)F  13
P.
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-

GASPAROTTO MATILDE-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0
GASPAROTTO MATILDE-TVMON (MONTEBELLUNA)F  14
P.

 29

 36

SILVESTRI ARIANNA-TVVIT (VITTORIO VENETO)

PELLIZZATO ANNA-PDCOM (PADOVA)

 10

 8
SILVESTRI ARIANNA-TVVIT (VITTORIO VENETO)F  15
P.
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-

ARSIE' ANNA-VEMES (MESTRE)

 0

 0
ARSIE' ANNA-VEMES (MESTRE)F  16
P.
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ALLETTO FRANCESCA-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
ALLETTO FRANCESCA-PDPET (PADOVA)F  17
P.
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CASAGRANDE ANA MILAGROS-TVVIT (VITTORIO VENETO)

SPERI MATILDE-VRBAK (ZEVIO)

 6

 10
SPERI MATILDE-VRBAK (ZEVIO)F  18
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BORASO BIANCA-ROCS (ROVIGO)

-

 0

 0
BORASO BIANCA-ROCS (ROVIGO)F  19
P.
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-

CORI MATILDE-VEFOS (VENEZIA)

 0

 0
CORI MATILDE-VEFOS (VENEZIA)F  20
P.

 11
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TAVOSCHI ANNA-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
TAVOSCHI ANNA-VEMES (MESTRE)F  21
P.
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-

FRACCARO GIOIA-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
FRACCARO GIOIA-PDCOM (PADOVA)F  22
P.

 27

 38

D'AGATA CAMILLA-VICS (VICENZA)

-

 0

 0
D'AGATA CAMILLA-VICS (VICENZA)F  23
P.

 59

 6

-

DAL RE EMMA BEATRICE-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0
DAL RE EMMA BEATRICE-TVMON (MONTEBELLUNA)F  24
P.

 7

 58

PASETTO MARIA SOLE-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
PASETTO MARIA SOLE-VRBEN (VERONA)F  25
P.

 39

 26

-

BRAIT MATILDE-VEDLF (PADOVA)

 0

 0
BRAIT MATILDE-VEDLF (PADOVA)F  26
P.

 23

 42

CESCA BENEDETTA-TVCON (CONEGLIANO)

-

 0

 0
CESCA BENEDETTA-TVCON (CONEGLIANO)F  27
P.

 55

 10

-

MIGNOLLI NICOLE-VRBEN (VERONA)

 0

 0
MIGNOLLI NICOLE-VRBEN (VERONA)F  28
P.

 15

 50

CORDIOLI ANNA-BZCS (BOLZANO)

-

 0

 0
CORDIOLI ANNA-BZCS (BOLZANO)F  29
P.

 47

 18

-

PAGLIARIN EUGENIA-PDPET (PADOVA)

 0

 0
PAGLIARIN EUGENIA-PDPET (PADOVA)F  30
P.

 31

 34

CONFORTIN CHIARA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

BORTIGNON ANGELICA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 10

 3
CONFORTIN CHIARA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  31
P.

 63

 2

-

PENZO SOFIA-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0
PENZO SOFIA-TVMON (MONTEBELLUNA)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile ZEVIO Camp. Regionale Veneto Under 14

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 18:28Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  2

 667738 PENZO SOFIA TVMON Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  6

 661434 ALLETTO FRANCESCA PDPET Qualificata 1,00  17  24  7 3 3  5

 662712 ARSIE' ANNA VEMES Qualificata 0,80  14  23  9 4 4  1

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 0,80  11  23  12 5 5  5

 670827 DAL RE EMMA BEATRICE TVMON Qualificata 0,80  10  24  14 6 6  3

 676209 PASETTO MARIA SOLE VRBEN Qualificata 0,80  9  22  13 7 7  4

 675362 NUMA LUDOVICA PDCOM Qualificata 0,80  9  20  11 8 8  1

 663380 CAPPELLETTO EMMA TVMOG Qualificata 0,80  7  23  16 9 9  6

 676433 MIGNOLLI NICOLE VRBEN Qualificata 0,80  7  22  15 10 10  1

 655259 TAVOSCHI ANNA VEMES Qualificata 0,80  2  20  18 11 11  3

 677302 DE SANTI FRANCESCA TVCAS Qualificata 0,60  10  20  10 12 12  2

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VRBEN Qualificata 0,60  5  17  12 13 13  5

 668706 CORI MATILDE VEFOS Qualificata 0,60  4  19  15 14 14  4

 677092 CORDIOLI ANNA BZCS Qualificata 0,60  4  19  15 14  2

 682219 FORNASA ANNA VRBEN Qualificata 0,60  2  19  17 16 16  6

 668910 RICCIUTI SOFIA PDCOM Qualificata 0,60  1  18  17 17 17  4

 673698 PAGLIARIN EUGENIA PDPET Qualificata 0,60  1  18  17 17  4

 665896 BORASO BIANCA ROCS Qualificata 0,60 -3  16  19 19 19  2

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMON Qualificata 0,40  1  19  18 20 20  4

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,40  0  18  18 21 21  3

 681017 FRACCARO GIOIA PDCOM Qualificata 0,40 -3  19  22 22 22  3

 664910 CESCA BENEDETTA TVCON Qualificata 0,40 -5  16  21 23 23  6

 662861 SARACINO GABRIELA XOCHITL BZCS Qualificata 0,40 -6  16  22 24 24  3

 672559 SAMBO TERESA VEDLF Qualificata 0,20 -3  18  21 25 25  3

 663797 BRAIT MATILDE VEDLF Qualificata 0,20 -7  15  22 26 26  6

 666761 D'AGATA CAMILLA VICS Qualificata 0,20 -8  14  22 27 27  1

 675559 BORGHETTO CAMILLA VICS Qualificata 0,20 -9  12  21 28 28  5

 681884 SILVESTRI ARIANNA TVVIT Qualificata 0,20 -10  12  22 29 29  1

 682876 SPERI MATILDE VRBAK Qualificata 0,20 -10  11  21 30 30  5

 679255 CONFORTIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,20 -12  12  24 31 31  1

 669608 ZANETTIN LETIZIA VRBAK Qualificata 0,20 -14  10  24 32 32  2

 681889 ILLENUPI SABRINA TVVIT Qualificata 0,20 -14  8  22 33 33  5

 684898 BORTIGNON ANGELICA TVCAS Qualificata 0,00 -16  9  25 34 34  4

 681886 CASAGRANDE ANA MILAGROS TVVIT Qualificata 0,00 -17  8  25 35 35  6

 681019 PELLIZZATO ANNA PDCOM Qualificata 0,00 -18  7  25 36 36  2
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18/02/2017

Gran Premio Giovanissimi

ZEVIO Camp. Regionale Veneto Under 14Fioretto femminile 18:28Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CONFORTIN CHIARA 679255 2 V 0 3 2  0,200 -12  12TVCAS

 2 SILVESTRI ARIANNA 681884 V 4 1 2 0  0,200 -10  12TVVIT

 3 D'AGATA CAMILLA 666761 4 V 2 3 0  0,200 -8  14VICS

 4 NUMA LUDOVICA 675362 V V v3 2 V  0,800  9  20PDCOM

 5 MIGNOLLI NICOLE 676433 V V V V 2  0,800  7  22VRBEN

 6 ARSIE' ANNA 662712 V V V 3 V  0,800  14  23VEMES

 2Girone N.

 1 DE SANTI FRANCESCA 677302 V V 4 V 1  0,600  10  20TVCAS

 2 ZANETTIN LETIZIA 669608 0 4 1 V 0  0,200 -14  10VRBAK

 3 BORASO BIANCA 665896 0 V V V 1  0,600 -3  16ROCS

 4 CORDIOLI ANNA 677092 V V 2 V 2  0,600  4  19BZCS

 5 PELLIZZATO ANNA 681019 0 4 3 0 0  0,000 -18  7PDCOM

 6 COLLINI GRETA 665212 V V V V V  1,000  21  25VEDLF

 3Girone N.

 1 DAL RE EMMA BEATRICE 670827 V V V V 4  0,800  10  24TVMON

 2 TAMBONE SOFIA 668533 1 4 V V 3  0,400  0  18TVMOG

 3 TAVOSCHI ANNA 655259 0 V V V V  0,800  2  20VEMES

 4 FRACCARO GIOIA 681017 4 2 3 V V  0,400 -3  19PDCOM

 5 SAMBO TERESA 672559 4 1 4 4 V  0,200 -3  18VEDLF

 6 SARACINO GABRIELA XOCHITL 662861 V V 2 3 1  0,400 -6  16BZCS

 4Girone N.

 1 GASPAROTTO MATILDE 664426 V V 2 3 4  0,400  1  19TVMON

 2 PASETTO MARIA SOLE 676209 2 V V V V  0,800  9  22VRBEN

 3 BORTIGNON ANGELICA 684898 1 2 2 3 1  0,000 -16  9TVCAS

 4 CORI MATILDE 668706 V 1 V 3 V  0,600  4  19VEFOS

 5 PAGLIARIN EUGENIA 673698 V 1 V V 2  0,600  1  18PDPET

 6 RICCIUTI SOFIA 668910 V 4 V 1 v3  0,600  1  18PDCOM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SPERI MATILDE 682876 2 1 2 V 1  0,200 -10  11VRBAK

 2 ALLETTO FRANCESCA 661434 V V v4 V V  1,000  17  24PDPET

 3 CAMPAGNOLA ALICE 664832 V 1 1 V V  0,600  5  17VRBEN

 4 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 V 3 V V V  0,800  11  23VEDLF

 5 ILLENUPI SABRINA 681889 1 1 0 1 V  0,200 -14  8TVVIT

 6 BORGHETTO CAMILLA 675559 V 0 1 4 2  0,200 -9  12VICS

 6Girone N.

 1 FORNASA ANNA 682219 0 V V V 4  0,600  2  19VRBEN

 2 PENZO SOFIA 667738 V V V V V  1,000  20  25TVMON

 3 CASAGRANDE ANA MILAGROS 681886 2 0 2 2 2  0,000 -17  8TVVIT

 4 BRAIT MATILDE 663797 3 1 V 4 2  0,200 -7  15VEDLF

 5 CESCA BENEDETTA 664910 2 1 V V 3  0,400 -5  16TVCON

 6 CAPPELLETTO EMMA 663380 V 3 V V V  0,800  7  23TVMOG
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Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

18:30

Inizio:

Stampa:

18/02/2017  18:30

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  36turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 36atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  6

 36

atleti

atleti
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18:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ARSIE' ANNA 05/01/06  662712 11 VEMESSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 22 VEDLFSI

TAVOSCHI ANNA 07/03/06  655259 123 VEMESSI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06  664426 164 TVMONSI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06  661434 215 PDPETSI

PENZO SOFIA 18/06/06  667738 286 TVMONSI

CESCA BENEDETTA 07/11/06  664910 347 TVCONSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 518 VEDLFSI

RICCIUTI SOFIA 05/05/06  668910 609 PDCOMSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 6110 TVMOGSI

CORDIOLI ANNA 18/12/06  677092 6611 BZCSSI

D'AGATA CAMILLA 22/12/06  666761 7412 VICSSI

MIGNOLLI NICOLE 03/07/06  676433 7513 VRBENSI

BORASO BIANCA 22/04/06  665896 7914 ROCSSI

DAL RE EMMA BEATRICE 05/08/06  670827 8415 TVMONSI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06  676209 8716 VRBENSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 8817 VRBENSI

CAPPELLETTO EMMA 16/02/06  663380 8918 TVMOGSI

BRAIT MATILDE 21/11/06  663797 9919 VEDLFSI

BORGHETTO CAMILLA 20/03/06  675559 10320 VICSSI

PAGLIARIN EUGENIA 16/03/06  673698 10521 PDPETSI

SARACINO GABRIELA XOCHIT 29/05/06  662861 10522 BZCSSI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06  677302 11623 TVCASSI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06  679255 11724 TVCASSI

NUMA LUDOVICA 06/08/06  675362 12125 PDCOMSI

ZANETTIN LETIZIA 03/04/06  669608 12226 VRBAKSI

SAMBO TERESA 04/07/06  672559 12727 VEDLFSI

CORI MATILDE 30/12/06  668706 13328 VEFOSSI

SPERI MATILDE 10/02/06  682876 15129 VRBAKSI

CASAGRANDE ANA MILAGROS 15/03/06  681886 15230 TVVITSI

BORTIGNON ANGELICA 16/09/06  684898 9.99931 TVCASSI

FORNASA ANNA 24/02/06  682219 9.99932 VRBENSI

FRACCARO GIOIA 20/03/06  681017 9.99933 PDCOMSI

ILLENUPI SABRINA 27/09/06  681889 9.99934 TVVITSI

PELLIZZATO ANNA 12/05/06  681019 9.99935 PDCOMSI

SILVESTRI ARIANNA 24/01/06  681884 9.99936 TVVITSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORDIOLI ANNA 18/12/06 677092  66BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

SARACINO GABRIELA XOC 29/05/06 662861  105SI

FRACCARO GIOIA 20/03/06 681017  9.999PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

NUMA LUDOVICA 06/08/06 675362  121SI

PELLIZZATO ANNA 12/05/06 681019  9.999SI

RICCIUTI SOFIA 05/05/06 668910  60SI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06 661434  21PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

PAGLIARIN EUGENIA 16/03/06 673698  105SI

BORASO BIANCA 22/04/06 665896  79ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

BORTIGNON ANGELICA 16/09/06 684898  9.999TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06 679255  117SI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06 677302  116SI

CESCA BENEDETTA 07/11/06 664910  34TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

CAPPELLETTO EMMA 16/02/06 663380  89TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  61SI

DAL RE EMMA BEATRIC 05/08/06 670827  84TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06 664426  16SI

PENZO SOFIA 18/06/06 667738  28SI

CASAGRANDE ANA MILAGROS 15/03/06 681886  152TVVIT-ASD SCHERMA VITTORIO VENETO SI

ILLENUPI SABRINA 27/09/06 681889  9.999SI

SILVESTRI ARIANNA 24/01/06 681884  9.999SI

BRAIT MATILDE 21/11/06 663797  99VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  2SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  51SI

SAMBO TERESA 04/07/06 672559  127SI

CORI MATILDE 30/12/06 668706  133VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

ARSIE' ANNA 05/01/06 662712  1VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

TAVOSCHI ANNA 07/03/06 655259  12SI

BORGHETTO CAMILLA 20/03/06 675559  103VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

D'AGATA CAMILLA 22/12/06 666761  74SI

SPERI MATILDE 10/02/06 682876  151VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI

ZANETTIN LETIZIA 03/04/06 669608  122SI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 664832  88VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

FORNASA ANNA 24/02/06 682219  9.999SI

MIGNOLLI NICOLE 03/07/06 676433  75SI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06 676209  87SI
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